

FAKTÚRA - Daňový doklad

DL 182371

Číslo/VŠ: 20182361



DODÁVATEL:
Marián Grigel

Miestneho priemyslu 1023
Namestovo - SR
029 01

IČDPH: : SK1020467030 IČO: 14168821
DIČ : 1020467030
Banka : PRIMA BANKA
Účet : 4007289001/5600
IBAN : SK4456000000004007289001
SWIFT : KOMASK2X

Dátum dodania : 20.07.2018
Dátum vyhotovenia Fa. : 02.08.2018
Dátum splatnosti : 09.08.2018
Forma úhrady : PP

T/Fax : 043/5522007 043/5522749

Číslo obj. :
K.symbol :



ODBERATEL:

OBEC ZUBROHLAVA

PLATENICKA 464
029 43 ZUBROHLAVA
Slovensko

Tel.: 552 12 61

IČDPH : IČO: 00315044

DIČ: 2020561928

PREVÁDZKA:

Obecný úrad Zubrohlave	
Číslo spisu: 2 P 2018/4-3004	Príloha dňa: 06.08.2018
Registraturný znak: FV13	Žiadosť hodnoty: 10
Prílohy: 1	Vybavuje: Kipolovský

Spoločnosť je zapísaná v ŽR OÚ NÁMESTOVO pod reg. č.: 507-669

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
7037	A - MOTUZ MUROVACI NA TRNI 50M CERVE	1.000 ks	20	1.990	2.39	2.39
12547	A - DOROTA VYKRUZOVAK 67 MM	2.000 ks	20	3.080	3.70	7.40
15082	A - PENA MAXI XTREME PISTOL 750	2.000 ks	20	7.160	8.59	17.18
697	A - HMOZDINKA 140 ZATEPLOVACIA PVC	600.000 ks	20	0.091	0.11	66.00
10712	AUSTRO POLYSTYREN 5CM XPS	54.000 m2	20	5.130	6.16	332.64
10712	AUSTRO POLYSTYREN 5CM XPS	54.000 m2	20	5.130	6.16	332.64
10971	ISOVER SOKLOVA DOSKA 5CM	20.000 m2	20	4.570	5.48	109.60
9030	BAUMIT BAUMACOL BASIC 25KG	30.000 ks	20	3.220	3.86	115.80
4787	SKLOTEXTILNA MRIEZKA VERTEX SIETKA	220.000 m2	20	0.550	0.66	145.20
10160	ISOVER POLYSTYREN 1CM EPS70 F	30.000 m2	20	0.480	0.58	17.40
10066	ISOVER POLYSTYREN 2CM EPS70 F	15.000 m2	20	0.960	1.15	17.25
10067	ISOVER POLYSTYREN 3CM EPS70 F	10.000 m2	20	1.440	1.73	17.30
2595	BAUMIT STARCONTACT 25KG	19.000 ks	20	9.910	11.89	225.91
17117	BAUMIT STARCONTACT WHITE 25KG	1.000 ks	20	12.810	15.37	15.37
9030	BAUMIT BAUMACOL BASIC 25KG	18.000 ks	20	3.220	3.86	69.48
10712	AUSTRO POLYSTYREN 5CM XPS	6.000 m2	20	5.130	6.16	36.96
14478	LISTA PVC 25X25 SIET VERTEX	250.000 bm	20	0.300	0.36	90.00
14630	LISTA PVC APO SIET 6MM	62.500 bm	20	0.690	0.83	51.87
4787	SKLOTEXTILNA MRIEZKA VERTEX SIETKA	110.000 m2	20	0.550	0.66	72.60
2595	BAUMIT STARCONTACT 25KG	5.000 ks	20	9.910	11.89	59.45
10712	AUSTRO POLYSTYREN 5CM XPS	6.000 m2	20	5.130	6.16	36.96
10867	A - JUTEL PASKA MASKOVACIA 38X50M	4.000 ks	20	1.140	1.37	5.48
10855	A - JUTEL PASKA KRIVKA 48X50M	1.000 ks	20	3.880	4.66	4.66
10859	A - JUTEL PASKA NA DRSNE POVRCHY 48X	1.000 ks	20	1.780	2.14	2.14
15082	A - PENA MAXI XTREME PISTOL 750	2.000 ks	20	7.160	8.59	17.18

	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
	A - PENA MAXI XTREME PISTOL 750	5.000	ks	20	7.160	8.59	42.95
62	A - JUTEL FOLIA HRUBA 4X5M	2.000	ks	20	0.840	1.01	2.02
15300	PORFIX BIELY 500x250x300 P+D+K	12.000	ks	20	2.730	3.28	39.36
993	POROTHERM PREKLAD KPP 1,25M	2.000	ks	20	7.410	8.89	17.78
4796	BAUMIT VIVAMAXIMA 25 kg	2.000	ks	20	4.280	5.14	10.28
16012	A - KNAUF ROTBAND 25KG	1.000	ks	20	10.290	12.35	12.35
996	POROTHERM PREKLAD KPP 1,75M	2.000	ks	20	10.590	12.71	25.42

2 019.025

Palety môžete vrátiť do 6 mesiacov od dátumu dodania materiálu.

Palety Premac môžete vrátiť do 3 mesiacov od dátumu dodania materiálu.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	1 682.52	336.51	2 019.03
Celkom	1 682.52	336.51	2 019.03

Celkom k úhrade : 2 019.03 EUR

Slovom : dvetisícdevätnásť + 0.03

Vystavil : Marlengová V.

Dňa: Kontrolu previedol: